
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
Alcaldía

Secretar¡a Comunal de Planif¡cac¡ón

COMPLEMENTA ORDEN DE COMPRA N'3020-56-
SE15 DE FECHA 0411112015, QUE FORMALIZA
CONTRATACION DEL PROFESIONAL SR. RODRI.
GO ALEJANDRO SALAZAR MOMLES. PARA
EJECUTAR PROYECTO "BANNEN LIM-
PIO...COMPR0MISO DE TODOS". (tD: 3020-57.
L11s)..

DECRETO n" /O?v t

b¡e de 2015, que adjudica la licitación al

800.000.-;

b) Orden de Compra N' 3020-56-SE1S de fecha
0411112015, sin impuestos, que formaliza contratación con el Sr. Rodrigo Alejandro Salazar l/orales, para
ejecución del proyecto "Bannen Limpio...compromiso de Todos", por la suma de $ 720.000.- (sin impues-
tos);

c) Revisión de Orden de Compra por parte de la Ofici-
na de Egresos, que informa la no inclusión de impueslos en orden de compra mencionada en visto ante-
nor;

Y, en uso de las facultades que me confieren los arti-
culos. '120 y 630 de la Ley 18.695, Texto Refundido, Ley Orgánica Constilucional de Municipalidades.

DECRETO:

lo COMPLEMENTASE diferencia equivalente a la

LoTA' 
o6 JUir.iií¡

VISTOS:

a) Decreto Alcaldicio N0 2.017 de fecha 22 de octu-
Sr. Rodrigo Alejandro Salazar Morales, por la suma de $

3020-56-suma de $ 80.000.-, correspondiente al 10% del impuesto omitido en Orden de
SE,I5,

COMUNíQUESE
ADJUDICADO YAQU

üctt?t,rdó^*-
Distribución:

- Dirección de Administración y Finanzas,-
- Dirección de Conhol.-
- C/c. Página Web de Transparencia.-
. SECPLAN,-
- Archivo.-


